关于举办“南京师范大学幼儿园课程改革研讨活动”的通知

各辖市区教研室(幼教办)、常州市各幼儿园：

为推进幼儿园课程改革，及时把握幼儿教育的动态信息，了解理论前沿，增强教师的课程改革意识和课程实施能力，注重实践研讨和专家指导。现定于2003年12月26日、27日在常举办“南京师范大学幼儿园课程改革研讨活动”。现将有关事项通知如下：

1、 活动时间：2003年12月26、27日

2、 活动内容：

	时  间
	活动内容
	主  讲
	地  点

	12月26日

上午：8：45—9：10

9：20—9：45

9：50---10：15
	大班语言活动：开心的狼

中班英语活动：<<fingers>>

大班音乐活动：快乐圆圈舞
	教案由南师大直接提供指导

	常州市

怡康幼儿园

	上午：10：20-----
	南师教授点评
	南师大许卓娅博导

	12月26日

下午： 1：30
	幼儿园课程改革与教育科研
	南师大孔起英博士
	武进宾馆

会议室

	12月27日

上午： 8：30
	幼儿园音乐教育改革及幼教信息
	南师大许卓娅博导
	武进宾馆

会议室

3、 活动地点：

12月26日上午：常州市怡康幼儿园

12月26日下午：武进宾馆会议室

12月27日上午：武进宾馆会议室

4、 名额分配：

      各区教研员大致确定名额并通知本辖区内的幼儿园。名额大致分配为：天宁、钟楼各30 名；武进、新北区各40名；金坛、溧阳各30名；戚区8名；常州市直属各幼儿园2-3名。

五、  活动经费：
与会代表收取午餐费、场租费、听课费等活动经费每人100元，各区确定参会人数，可提前于12月22日到怡康幼儿园统一办理手续或电话报名于当日早晨办理。

怡康幼儿园地点：常州市关河中路80号怡康花园内

联系电话：8161355或8153935—734          联系人：陈青

5、 备注说明：

本次活动由常州市教育学会幼儿教育研究会主办，常州市怡康幼儿园承办。

                                               2003.12、15